



Jens KSA Holding ApS

Søholt Allé 29
8600 Silkeborg
CVR-nr. 31879183

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.05.2022

Jens Kristian Stig Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens KSA Holding ApS

Søholt Allé 29

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31879183

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jens Kristian Stig Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve investeringsvirksomhed, herunder at besidde i værdipapirer samt kapitalandele i datterselskabet Event Dispense ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.450 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.498.031	797.044
Andre finansielle indtægter	1	9.329	19.564
Andre finansielle omkostninger		(64.295)	(49.049)
Resultat før skat		1.436.815	761.309
Skat af årets resultat	2	13.442	7.862
Årets resultat		1.450.257	769.171
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		1.393.057	712.671
Resultatdisponering		1.450.257	769.171

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.623.510	922.523
Finansielle aktiver	3	1.623.510	922.523
Anlægsaktiver		1.623.510	922.523
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		405.926	309.599
Andre tilgodehavender		5.350	0
Tilgodehavende skat		0	140.350
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		432.355	230.512
Tilgodehavender		843.631	680.461
Likvide beholdninger		9.578.795	8.945.062
Omsætningsaktiver		10.422.426	9.625.523
Aktiver		12.045.936	10.548.046

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.498.510	797.523
Overført overskud eller underskud		10.211.313	9.519.243
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		11.892.023	10.498.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	44.780
Skyldig skat		148.913	0
Kortfristede gældsforpligtelser		153.913	49.780
Gældsforpligtelser		153.913	49.780
Passiver		12.045.936	10.548.046

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	797.523	9.519.243	56.500	10.498.266
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	700.987	692.070	57.200	1.450.257
Egenkapital ultimo	125.000	1.498.510	10.211.313	57.200	11.892.023

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.329	19.564
	9.329	19.564

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Refusion i sambeskatning	(13.442)	(7.862)
	(13.442)	(7.862)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	797.523
Andel af årets resultat	1.498.031
Udbytte	(797.044)
Opskrivninger ultimo	1.498.510
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.623.510

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Event Dispense ApS	Silkeborg	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
